
RAŽOTĀJSPIEGĀDĀTĀJS
Ķīnas rūpnīcas maza izmēra Rigilene poliestera atkaulošanas piegādātāji
vakarkleitai
Produkts PoliesterisAtkaulošana
Izmērs 4mm, 5mmplašs
Krāsa Balta, melna, dzidra, krāsa
Tips Zemsblīvums
Iepakojums 50pagalmospriekškatrsrollvaikājūsupieprasījumu. Cutomized Logo pieņemt

Pieteikums

Poliestera atkaulošanas ražošanai ir 6 procesi. No iesaiņošanas līdz iesaiņošanai. Mums ir kvalitātes pārbaudes programma, kvalitāte ir mūsu kultūra.
Mēsir uzkrājuši daudz klientu, jo mūsukvalitātes garantija un pilnīgs pēcpārdošanas serviss.

MūsuPriekšrocība
1,8 gadu pieredze nozarē un mūsu kvalitāte ir garantēta
2. Vienas pieturas pakalpojums, OEM un ODM pakalpojums. Taupot savu laiku
Jums 3,24 stundu apkalpošana dienā
4. Mēs esam profesionāla pētniecības un attīstības komanda, kas risina tehniskās problēmas
5. Spēcīga ražošanas komanda un modernas ražošanas iekārtas. Ātra piegāde un garantēta kvalitāte

FAQ
J: Vai es varu zināt vadošais laiks?
A: Protams, vadošais laiks būtu 2-5 darba dienu laikā.

J: Kā ir ar nosūtīšanas laiku, cik ilgi es varu saņemt preces?
A: 15-30 dienas ar pasta gaisa pastu, 3-7 dienas ar ekspress.

J: Ko darīt, ja es nesaņem preces?
A: Ja dienu laikā neesat saņēmis sūtījumu, lūdzu, sazinieties ar mums. Mēs izsekosim sūtījumu un sazināsimies ar jums pēc iespējas ātrāk. Mūsu mērķis ir darīt visu
iespējamo, lai klienti būtu apmierināti.

J: Kā tev iet pēcpārdošanas serviss?
A: Mēs piedāvājam bezmaksas nomaiņa ja esat atradis preces ar trūkumiem un ja neesat apmierināts ar precēm, lūdzu, pārliecinieties, ka preces ir labos apstākļos, mēs
atmaksāt jums kad saņēmām atgriešanās preces.
J: Vai pieņemt OEM?
A: Pilnīgi JĀ. Tāpat kā krāsa un stils.


